KEDUDUKAN SUSUNAN ORGANISASI TUGAS FUNGSI DAN TATA KERJA DINAS PERPUSTAKAAN DAN **KFARSIPAN**

2021

PERBUP NO. 77 BD. 2021. NO. 77 LL. KAB. PEMALANG: 15 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, FUNGSI, DAN TATA KERJA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN PEMALANG

- ABSTRAK: Dalam rangka pelaksanaan kebijakan penyederhanaan birokrasi di lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang, perlu dilakukan penataan kedudukan, susunan organisasi, tugas, fungsi, dan tata kerja Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Pemalang. Berdasarkan ketentuan Pasal 5 Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 13 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pemalang sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 14 Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 13 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pemalang, menyebutkan bahwa ketentuan mengenai kedudukan, susunan organisasi, tugas dan fungsi, serta tata kerja Perangkat Daerah dan unit kerja dibawahnya ditetapkan dengan Peraturan Bupati.
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 18 Tahun 2015; PermenPAN RB No. 17 Tahun 2021; PermenPAN RB No. 25 Tahun 2021; Perda No. 13 Tahun 2016.
 - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, dan Tata Kerja Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Pemalang dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Kedudukan dan Susunan Organisasi; Tugas dan Fungsi; Tata Kerja; Ketentuan Lain-lain.

CATATAN:

- Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 31 Desember 2021
- Peraturan Bupati Pemalang Nomor 66 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Fungsi dan Tata Kerja Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Pemalang (Berita Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 2016 Nomor 71); dan. Peraturan Bupati Pemalang Nomor 94 Tahun 2016 tentang Uraian Tugas Jabatan Struktural Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Pemalang (Berita Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 2016 Nomor 99), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- Lampiran 7 halaman